
 

 

 

 

 

 

Komuniké  z jednání Komise rozhodčích a delegátů OFS Rychnov nad Kněžnou ze dne  4.3. 

2025 

Místo konání:  U Stadionu 1498 , Rychnov nad Kněžnou  

KOMUNIKÉ  č. 1-2025 

 

Přítomni : Martínek Miroslav , Stieber Filip , Hlaváč Martin , Kudláček Milan    

Omluveni : 

Hosté :  Seidl Milan- předseda OFS Rychnov nad Kněžnou  

               Ing. Bartoš Jiří- místopředseda a gestor odborných komisí OFS Rychnov nad Kněžnou 

 

1) Personální obsazení a kompetence členů KRD OFS Rychnov nad Kněžnou : 
 
KRD na svém zasedání projednala a odsouhlasila  pracovní náplně jednotlivých členů :  
 

Předseda KRD- Miroslav Martínek 

 řízení  KRD 

 komunikace s VV OFS a KFS 

 vedoucí obsazovacího úseku – delegování rozhodčích   

 příprava teoretických seminářů  

 nábor nových rozhodčích  
 

Místopředseda KRD- Filip Stieber  

 okresní gestor rozhodčích  

 vstupní školení nových rozhodčích  

 příprava a organizace  praktických seminářů (ve spolupráci s P. Matulou)  

 příprava teoretických seminářů 

 nábor nových rozhodčích  

 



 

 

Člen KRD – Martin Hlaváč 

 vedoucí  úseku delegátů , obsazování DFA , vyhodnocování zpráv DFA 

 vyšetřovací úsek KRD 

 kontrola ZoU 

 příprava teoretických seminářů  

 nábor nových rozhodčích 
 

Sekretář KRD – Milan Kudláček  

 vedení databáze rozhodčích  

 tvorba prezenčních listin akcí KRD 

 vyúčtování akcí pořádaných KRD 

 vyšetřovací úsek KRD 

 kontrola ZoU  

 příprava teoretických seminářů  

 nábor nových rozhodčích 
 

 

2) Předsezónní seminář rozhodčích a DFA OFS Rychnov nad Kněžnou 
 

Termín semináře  :  pátek 21.3. 2025 

Místo : Lupenická hospoda Lupenice 

Čas : od 16,30 prezence , začátek 17,00 (předpokládaný konec semináře ve 21,30) 

Svoji účast na semináři potvrďte současně prosím formou e-mailové zprávy obratem  na 

adresu : miroslav.martinek.opocno@seznam.cz , nejpozději však  do 17.3. 2025 !!!!! 

Vstupní poplatek rozhodčích a DFA  – 200,- Kč 

Platbu zasílejte bankovním převodem na č.ú. 246619006/0300 do 17.3.2025, variabilní 

symbol ID FAČR 

KR upozorňuje všechny okresní rozhodčí a DFA , že účast na tomto semináři je podmínkou 

pro zařazení na nominační listinu pro jarní část  soutěžního ročníku 2024/2025.   

 Součástí semináře bude i přezkoušení rozhodčích a DFA ze znalostí fotbalových norem.  

Teoretickou přípravu můžete provádět v systému e-vzdělávání , vzorový test Vám bude 

poslán elektronicky.   

Náhradní seminář- pátek 28.3. 2025 od 17,00 , GAPACENTRUM Rychnov nad Kněžnou , 

Mírová 1474 !!!!! 

Vstupní poplatek – náhradní seminář – rozhodčí a DFA  OFS -  400,-Kč   

Platbu zasílejte bankovním převodem na č.ú. 246619006/0300 do17.3. 2025, variabilní 

symbol ID FAČR.  

 

mailto:miroslav.martinek.opocno@seznam.cz


 

 

 

 

3) Vstupní školení nových  rozhodčích  
 

KRD na svém zasedání naplánovala školení nových rozhodčích . V současné době KRD eviduje 

následující  zájemce : 

Štěpán Radek 

Archman  David 

Dudek Martin 

Šrámek Jakub-Doudleby 

Organizací školení pověřen Filip Stieber .  

 

4) Plán práce  KRD pro nejbližší období  

-obnovení , rozšíření a stabilizace počtu rozhodčích  

-nábory rozhodčích na sociálních sítích ,v  klubech atd.. 

-obnovení činnosti a rozšíření počtu DFA 

-intenzivní teoretické a praktické vzdělávání mladých rozhodčích  

 

5) Návštěva funkcionářů OFS na jednání KRD  

Na zasedání KRD OFS RK byli přítomní  zástupci VV  OFS – předseda Milan Seidl a 

místopředseda OFS a gestor odborných komisí  Ing. Jiří Bartoš . Členům  KRD , rozhodčím a 

DFA byla vyjádřena maximální podpora ze strany vedení OFS . Zároveň byla diskutována 

problematika získávání , vzdělávání a udržení rozhodčích při  činnosti včetně motivačního a 

bonusového programu.   

 

Tímto žádáme o pomoc ostatní okresní rozhodčí při zajišťování nových zájemců o pozici 

rozhodčího .  Případné  zájemce  hlaste obratem předsedovi KRD !!! 

 

KRD žádá tímto všechny rozhodčí a DFA , kteří ještě neposlali případné omluvy , aby tak 

učinili obratem . Ten kdo není omluven je plně k dispozici obsazovacímu úseku !!!!!  

   

 

Příští zasedání bude svoláno předsedou operativně.   

Zapsal: Milan Kudláček –sekretář KRD         Ověřil : Filip Stieber- místopředseda KRD 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


